O6Lwas uHcbopmaums o perynmpyemoit opraHusaumm (TC)

CybbekT PO

OTtcyTcTBYyeT NHTEpHeT B rpaHuuax tepputopun MO, rage
OpraHusauma ocyLecTBAAEeT peryimpyemble BUAbl 4eATE/NbHOCTU

[aTta npepocTtaBneHuns nHGopmaLmm

Tun oTyeTa

OnddepeHumauma MHGOPMaLMM NO LEHTPAAN30BAHHbIM
cucTemMam TenaocHabXeHus

flBnseTca M aHHOe IpUAMYECKOe NLLO NoApa3aeneHnem
(dbnnunanom) apyroii opraHmnsaumnm

HanmeHoBaHWe opraHu3aunm

HanmeHoBaHWe ¢ounvana

WNHH

Knn

Tun TennocHabxKatoLen opraHn3aLmm

Pexnm HanoroobnoxeHus

MouTOBbIN afpec peryaMpyemoi opraHMsaumm

damunuma, ums, oT4ecTBo pykosoautena

damnnma, nma, 0T4ECTBO
LonKHOCTb
KoHTaKTHbIN TenedoH

E-mail

Kany»ckasa obnactb

HET

30.01.2020

NepBUYHOE pacKpbiTie UHGOPMaLMK

HET

na
®unman MAO "Keaapa" - "LieHTpanbHas reHepaums” MponsBoacTBeHHOe noapasaeneHuve "Kanyxckas ToL"

®dunuman NMAO "Keagpa" - "LieHTpanbHas reHepauua” MNpounssoacTeeHHoe nogpasgenexHue "Kanyxkckas ToL"

6829012680

402845001

EavHas TennocHabxatoLas opraHmsaums

06wt

yn.TummnpsaseBa, A4.998, k.700, r.Tyna, Tynbckas obnactb, PO, 300012

Camopopnos EBreHuit Bnagncnasosuy
OTBETCTBEHHbIN 3a 3anonHeHue hopmbl
CenusepcroBa Hatanbs EBreHbeBHa
HavanbHuk M30
8(4872) 25-53-55

Seliverstova_NE@tula.quadra.ru



®opma 1.0.1 OCHOBHblE MapaMeTpbl packpbiBaeMon MHhopMaLmm

Ne n/n
1

1

2.1

3.1

4.1
4.1.1

4.1.1.1

4.1.1.1.1

HanmeHoBaHWe napamMeTpa
2

[laTa 3anosHeHns/BHECEHNS N3MEHEHWI

HanMMeHoBaHWe LiEHTPaNM30BaHHON CUCTEMBI
KOMMYHaJIbHOW MHDPACTPYKTYpbl

HauMeHoBaHWe perynmpyeMoro Buaa
LEeATENbHOCTH

TeppuUTOpUs OKa3aHWUs YCyrv no peryinpyemMmomy
BUAY AEATENbHOCTY

CybbeKkT Poccuiickon ®epepaunm
MyHULUMNaNbHbIN parioH

MyHMUMMNanbHOe 06pasoBaHue

MapameTpbl popMbl
NHdbopmaums
3

1/30/2020

M "Kany»ckas ToL"

Mpon3BOACTBO TENOBOM 3HEPrMU. KOMOMHMPOBaHHas BbipaboTka C YCT. MOLLHOCTbIO
NPOM3BOACTBA 3/IEKTPUYECKOM 3Heprim 25 MBT 1 6onee; MNpon3BoacTBO. TENOHOCUTEND;
MNepepaya. TennoBasl aHeprus; MNoaknoveHne (TEXHONOrM4Yeckoe NPUCOEANHEHMNE) K
cucTeme TennocHabxeHus

Kany>xckasa obnactb
lopop Kanyra

lMopoa Kanyra (29701000)



®opma 4.1.1 O6wasn nHbopmaums 06 opraHnsaumm

N2 n/n
1
1

2
21
2.2
23
24
2.5

2.6

271
2711
27.1.2
2713
2.7.14

3
31

311

3.1.2

3.13

3.2
33
34

4.1
4.2
4.3

10.1
10.2
10.3
10.4

HaumeHoBaHMWe napameTpa
2
CybbekT Poccuiickoit depepauum

[aHHble 0 perynnpyemoi opraHusaumum
dupmeHHOEe HarMmeHOBaHWE IOPUANYECKOTO NLA
MAEHTUOMKALMOHHBIN HOMEP HanoroniaTenblumka (MHH)
KOZ MPUYMHbI MOCTaHOBKM Ha yueT (KMMN)
OCHOBHOW roCYAapCTBEHHbIN PErncTpaumoHHblii Homep (OMPH)

nata npucsoeHma ONPH

HaMMeHOoBaHMWe OpraHa, NPUHABLLEro PeLleHne O PercTpaLmm, B COOTBETCTBUM CO
CBMAETENbCTBOM O FOCYAAPCTBEHHOW PErMCTPALMM B KaUecTBe IPUANYECKOro AnLa

cBefeHnA O NPUCBOEHUM CTaTyCa E,D,MHOI‘;I Tennoma6marou.|,ei/’| opraHusauumn

HanmeHoBaHWE OpraHa, NPUCBOUBLLENO CTaTyC E,EI,MHOI‘;I Tennoma6marou.|,el‘/’1 opraHusauumn

AaTa NPUCBOEHUA
HOMEp pelleHuns
rPaHuLLbl 30HbI (30H) AeATENBHOCTU
[laHHble LONKHOCTHOTO IMLLA, OTBETCTBEHHOTO 33 Pa3MELLEHME AAHHbIX
bamununa, UMa M 0TYECTBO JOMKHOCTHOO UL
bamunna [JONKHOCTHOTO LA
MUMA JO/IKHOCTHOTO NnLa
OTYECTBO JO/MKHOCTHOTO LA
[ONKHOCTb
KOHTaKTHbI TenedoH
aApeC 3NEKTPOHHOW NOYTbI
damnauns, UMa M OTYECTBO PYKOBOAUTENSA PETYAUPYEMOI OPraHU3aLm
bamununa pykosoautens
MUMA pyKoBOAWTENS
0TYECTBO PYKOBOAMUTENA
MouYTOBbIN aApPEC OPraHOB YNPaBAEHWUA PETYIMPYEMOI OpPraHU3aLmMm
AZpec MECTOHAXOXAEHWA OPraHOB YNPaBAeHUA PEryanpyeMoi opraHu3aLmm
KoHTaKTHble TenedoHbl perynnpyemoii opraHmsaumm
KOHTaKTHbI TenedoH
OdurumanbHbIV CaiT perynmpyemon opraHmsaumm B cetm « MHTepHeT»
AZpec 3NEKTPOHHOW NOYTbI PeryInMpyemoii opraHmsaumm
Pexum paboTbl
pexum paboTbl perympyemoi opraHusaumum
pexum paboTbl aBOHEHTCKMX OTAEN0B
pexunm paboTbl CObITOBLIX NOAPA3AENEHNIA

pexum paboTbl AUCNETYEPCKUX CYHKO

MapameTpbl popmbl
NHdopmaums
3
Kanysckas obnactb

dunman NAO "KBaapa" - "LieHTpanbHas reHepauma”
6829012680

402845001

1056882304489

20.04.2005

MHcneKkumus denepanbHoM HanoroBom cayKbbl no r. Tambosy

lopoackan ynpasa ropoga Kanyrm
19.07.2018

257-n

104

CenuBepcroBsa
Hatanba
EsreHbeBHa
HavanbHuk M30
8(4872) 25-53-55

Seliverstova_NE@tula.quadra.ru

Camopopos

EsreHui

Bnagucnasosuy

yn.Tumupsnsesa, 4.998, K.700, r.Tyna, Tynbckas obnacts, PO, 300012
yn.Tumupsnsesa, 4.99 8,r.Tyna, Tynbckas obnactb, PP, 300012

8 (4872) 25-53-59
www.quadra.ru

center@quadra.ru

¢ 08:00 oo 17:00
¢ 08:00 no 17:00
¢ 08:00 no 17:00
¢ 08:00 no 17:00



dopma 4.1.2 Ob6uwas nHdopmaums 06 0b6bekTax TeNIOCHabXeHUs opraHu3aumm

MpoTaxeHHOCTb
MarucTpanbHbix
No HaumeHoBaHue cuctembl Bua perynupyemoit ceteii (B
n/n TensocHabKeHus AeATeNbHOCTU ofHOTPY6HOM
ncuncneHunn),
KM.
1 2 3 4
Mpou3BOACTBO TEMIOBOM
SHEPrun.
KombuHmpoaHHas
BblpaboTKa C yCT.
MOLLIHOCTbIO
npou3BoACTBa
3NEKTPUYECKON SHEPrvn
1 NN "Kanyckas TILL" 25 MBT u boree; 10.72
Mpou3BoacTBO.
TEI'IJ'IOHOCVITe.Hb;

MNepenaya. Tennosas
3Heprus; MoaknoyeHue
(TexHonormyeckoe
NPUCOEANHEHME) K
cncreme
TennocHabxeHms

dopma 4.1.3 UHdopmaums 06 oTCyTCTBUM ceTn «NHTepHeT»

MapameTpbl Gopmbl

Ne - MyHu1uMnansHo
o
n/n MyHUUMNanbHbIA panoH N2 n/n € 06pasosaHme
1 2 3 4

1 Topoa Kanyra 1 lopoga Kanyra

MapameTpbl Gopmbl

MpOTAKEHHOCTb TennosnekTpocTaHUuUm Tennosble cTaHUUK KoTtenbHble
pasBoAALLMX Konuuectso
. Konnyectso YctaHoBneHHan YcTaHoBNEeHHadA YcTaHoBNEeHHadA
ceTeit (B YcTaHoBNEHHan Konunyectso Konunyectso LeHTPanbHbIX
TENN03NEKTP EAnHUUBI Tennosas Tennosas Tennosas
ofHOTPY6HOM . 3aNeKTpuyecKan Tena0BbIX KOTE/IbHbIX, Tena0BbIX
OCTaHUWK, M3MeHeHUn MOLLHOCTb, N MOLLHOCTb, MOLLHOCTb,
ncuncneHun), MOLLHOCTb CTaHUMN, WT. wr. MYHKTOB, WT.
ma Ikan/u Ikan/u Ikan/u
KM.
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0.00 1 42 MBT 110 0 0 0 0 1
OTcyTcTBYET
[OCTyN K
OKTMO
cetn

«NHTepHeT»

5 6

29701000 HeT



	Титульный
	Форма 1.0.1
	Форма 4.1.1
	Форма 4.1.2, 4.1.3

