Общая информация о регулируемой организации (ТС)						
Субъект РФ	Калужская область					
Отсутствует Интернет в границах территории МО, где организация осуществляет регулируемые виды деятельности	нет					
Дата предоставления информации	30.01.2020					
Тип отчета	первичное раскрытие информации					
Дифференциация информации по централизованным системам теплоснабжения	нет					
Является ли данное юридическое лицо подразделением (филиалом) другой организации	да					
Наименование организации	Филиал ПАО "Квадра" - "Центральная генерация" Производственное подразделение "Калужская ТЭЦ"					
Наименование филиала	Филиал ПАО "Квадра" - "Центральная генерация" Производственное подразделение "Калужская ТЭЦ"					
ННИ	6829012680					
КПП	402845001					
Тип теплоснабжающей организации	Единая теплоснабжающая организация					
Режим налогообложения	общий					
Почтовый адрес регулируемой организации	ул.Тимирязева, д.99в, к.700, г.Тула, Тульская область, РФ, 300012					
Фамилия, имя, отчество руководителя	Самородов Евгений Владиславович					
	Ответственный за заполнение формы					
Фамилия, имя, отчество	Селиверстова Наталья Евгеньевна					
Должность	Начальник ПЭО					
Контактный телефон	8(4872) 25-53-55					
E-mail	Seliverstova_NE@tula.quadra.ru					

Форма 1.0	0.1 Основные параметры раскрываемой инфо	ррмации					
Параметры формы							
№ п/п	Наименование параметра	Информация					
1	2	3					
1	Дата заполнения/внесения изменений	1/30/2020					
2.1	Наименование централизованной системы коммунальной инфраструктуры	ПП "Калужская ТЭЦ"					
3.1	Наименование регулируемого вида деятельности	Производство тепловой энергии. Комбинированная выработка с уст. мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более; Производство. Теплоноситель; Передача. Тепловая энергия; Подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения					
4.1	Территория оказания услуги по регулируемому виду деятельности						
4.1.1	Субъект Российской Федерации	Калужская область					
4.1.1.1	муниципальный район	Город Калуга					
4.1.1.1.1	муниципальное образование	Город Калуга (29701000)					

Форма 4.	Форма 4.1.1 Общая информация об организации						
	Параметры формы						
№ п/п	Наименование параметра	Информация					
1	2 Cufix our Doccureur de roomuu	Namura of racti					
	Субъект Российской Федерации	Калужская область					
	Данные о регулируемой организации	A					
2.1	фирменное наименование юридического лица	Филиал ПАО "Квадра" - "Центральная генерация"					
2.2	идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	6829012680					
2.3	код причины постановки на учет (КПП)	402845001					
2.4	основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1056882304489					
2.5	дата присвоения ОГРН	20.04.2005					
2.6	наименование органа, принявшего решение о регистрации, в соответствии со свидетельством о государственной регистрации в качестве юридического лица	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Тамбову					
2.7.1	сведения о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации						
2.7.1.1	наименование органа, присвоившего статус единой теплоснабжающей организации	Городская управа города Калуги					
2.7.1.2	дата присвоения	19.07.2018					
2.7.1.3	номер решения	257-п					
2.7.1.4	границы зоны (зон) деятельности	104					
3	Данные должностного лица, ответственного за размещение данных						
3.1	фамилия, имя и отчество должностного лица						
3.1.1	фамилия должностного лица	Селиверстова					
3.1.2	имя должностного лица	Наталья					
3.1.3	отчество должностного лица	Евгеньевна					
3.2	должность	Начальник ПЭО					
3.3	контактный телефон	8(4872) 25-53-55					
3.4	адрес электронной почты	Seliverstova_NE@tula.quadra.ru					
4	Фамилия, имя и отчество руководителя регулируемой организации						
4.1	фамилия руководителя	Самородов					
4.2	имя руководителя	Евгений					
4.3	отчество руководителя	Владиславович					
5	Почтовый адрес органов управления регулируемой организации	ул.Тимирязева, д.99в, к.700, г.Тула, Тульская область, РФ, 300012					
6	Адрес местонахождения органов управления регулируемой организации	ул.Тимирязева, д.99 в,г.Тула, Тульская область, РФ, 300012					
7	Контактные телефоны регулируемой организации						
7.1	контактный телефон	8 (4872) 25-53-59					
	Официальный сайт регулируемой организации в сети «Интернет»	www.quadra.ru					
9	Адрес электронной почты регулируемой организации	center@quadra.ru					
10	Режим работы						
10.1	режим работы регулируемой организации	с 08:00 до 17:00					
10.2	режим работы абонентских отделов	с 08:00 до 17:00					
10.3	режим работы сбытовых подразделений	с 08:00 до 17:00					
10.4	режим работы диспетчерских служб	с 08:00 до 17:00					

Параметры формы													
Nº п/п	Наименование системы теплоснабжения	Вид регулируемой се деятельности одно	Протяженность магистральных сетей (в		зводящих сетей (в нотрубном останций,	Теплоэлект Установленная	пектрическая Единицы изменения	Установленная тепловая мощность, Гкал/ч	Количество тепловых станций, шт.	ые станции Установленная тепловая мощность, Гкал/ч	Количество котельных, шт.	тепловая мощность, Гкал/ч	Количество центральных тепловых пунктов, шт.
			однотрубном исчислении), км.			мощность							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ПП "Калужская ТЭЦ"	Производство тепловой энергии. Комбинированная выработка с уст. мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более; Производство. Теплоноситель; Передача. Тепловая энергия; Подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения		0.00	1	42	МВт	110	0	0	0	0	1

Фор	Форма 4.1.3 Информация об отсутствии сети «Интернет»									
	Параметры формы									
Nº п/п	Муниципальный район	№ п/п	Муниципально е образование	ОКТМО	Отсутствует доступ к сети «Интернет»					
1	2	3	4	5	6					
1	Город Калуга	1	Город Калуга	29701000	нет					